Date: May 2023
48T3 伺服电机编码器
产品描述
48T3 系列是高性能、高性价比的 6 通道增量式编码
器。通过透射式编码器技术获得旋转位置。48T3 系
列的特点是高可靠性、高分辨率以及易于安装。
Ø 48X35 的尺寸尤其适用于与中小型伺服电机。拥有-
25°C 至 85°C 的工作温度范围。

板簧尺寸图
Date: May 2023
型号说明:
070 - 0.7m
090 - 0.9m 0 - 屏蔽线空接
备注： 150 - 1.5m
*1: 零信号宽度360，零信号高电平无对齐
-
极对数
 8 - 4对极
电缆长度
 25 - 2500 CPR
输出电路 孔径
 9 - 9mm
035 - 0.35m
045 - 0.45m
 5MD - 长线驱动（14线） 015 - 0.15m
48T3 - 5MD
 5ME - 长线驱动（8线）
输出波形为：编码器板簧方向看逆时针转动，A信号在B信号前
脉冲数
25 - 9 X/XY - XYZ- L
3 - 屏蔽线与编码器
本体连接
062 - 0.62m
10 - 5对极
屏蔽线接法
0 X
零信号宽度
0 - 360 (*1)
-
最高工作温度
L - 85度